СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

11-я  сессия
с. Верх-Тула

от  «20» июля  2016  г.                                                                                 № 1

об  исполнении бюджета  Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за  1 полугодие  2016 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Верх-Тулинском сельсовете»,  Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 1 полугодие 2016 года (прилагается).

2.  Опубликовать данное решение в газете «Приобская Правда»  и  разместить на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета www.adm-verh-tula.ru  в сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить  на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов  Верх-Тулинского сельсовета (Волк С.Е.)

Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                     Верх-Тулинского сельсовета

___________________М.И. Соболёк               _______________ Н.П.Кононов